
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SAMOZATMÍVACÍ KUKLA PROTECO P3000D DIGITAL

Samozatmívací svářečská kukla napájená sluneční energií
vyhovuje pro většinu svářečských úkonů.

Objednací číslo: P3000D
Výrobce: neuveden

2 939,00 Kč
2 429,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Samozatmívací svářečská kukla napájená sluneční energií vyhovuje pro většinu svářečských úkonů. Kukla je primárně
určená pro sváření, ale může být použita i pro broušení. Je vyrobena tak, aby chránila Vaše oči a obličej před UV/IR zářením,
odstřikujícím kovem při ěžném svářeníelektrickým obloukem a drobnými částicemi odletujícími při broušení. Filtr je napájen
solárním článkema záložní vyměnitelnou lithiovou baterii s vysokou životností. Po zapálení oblouku dojde k okamžitému
zatmavení filtru, díky 4 vysoce výkonným senzorům Reakční doba filtru je 1/30000 s (0,033 ms). Po zhasnutí oblouku dojde
k automatickému rozjasnění filtru.

Pouze na objednání.

Technické parametry:

Rozměry průzoru: 98 x 62 mm
Velikost kazety: 115 x 115 mm
Počet senzorů: 4
Ochrana před UV/IR zářením: DIN 16 po celou dobu
Základní zatmavení: DIN 4
Nastavitelné ztmavení: volitelně DIN 5-8 (v režimu CUT) / DIN 9-13 (v režimu WELD)
Nastavení citlivosti: 5 stupňů nastavení tlačítkem od světlejšího po tmavší
Reakční doba filtru: 1/30 000 s - ztmavení
Nastavení zpoždění: 5 stupňů nastavení tlačítkem od kratšího po delší 0,1 - 1 s
Napájení: solární článek + 1x vyměnitelná lithiová baterie CR2450
Broušení: ANO
Jmenovitý proud pro metodu TIG: ≥ 5 A
Provozní teplota: -5 °C až +55 °C
Skladovací teplota: -20°C až +70 °C
Další funkce: vypínač a indikátor nízkého napětí 


